wymogu uzyskania zezwolenia lub koncesji Spółka przed rozpoczęciem 
działalności w tym zakresie uzyska takowe.  

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY SPÓŁKI 

Artykuł 8. 

1. W Spółce tworzy się obowiązkowe kapitały:  
a. kapitał zakładowy,  
b. kapitał zapasowy.  

2. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 2.213.087,40 zł (dwa miliony 

dwieście trzynaście tysięcy osiemdziesiąt siedem i 40/100) i dzieli się na: 
a. 5.500.000 (pięć milionów pięćset tysięcy) akcji imiennych serii A1 o wartości 

nominalnej 0,10  złotych (dziesięć groszy) każda akcja, uprzywilejowanych co 
do głosu w ten sposób, że na Walnym Zgromadzeniu każda z nich daje prawo 
do 2 (dwóch) głosów o numerach od 0.000.001 do 5.500.000; 

b. 11.250.000 (jedenaście milionów dwieście pięćdziesiąt tysięcy) zwykłych akcji 
na okaziciela serii A2 o wartości nominalnej 0,10 złotych (dziesięć groszy) 
każda akcja o numerach od 5.500.001 do 16.750.000; 

c. 4.900.000 (cztery miliony dziewięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii B  
o wartości nominalnej 0,10 złotych (dziesięć groszy) każda akcja o numerach 
od 0.000.001 do 4.900.000; 

d. 15.874 (piętnaście tysięcy osiemset siedemdziesiąt cztery) akcje na okaziciela 
serii C, o wartości nominalnej 0,10 złotych (dziesięć groszy) każda akcja  
o numerach od 0.000.001 do 0.015.874; 

e. 265.000 (dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy) akcji na okaziciela serii D,  
o wartości nominalnej 0,10 złotych (dziesięć groszy) każda akcja o numerach 
od 0.000.001 do 0.265.000; 

f. nie więcej niż 200.000 (dwieście tysięcy) akcji na okaziciela serii E, o wartości 
nominalnej 0,10 złotych (dziesięć groszy) każda akcja o numerach od 000.001 
do 200.000. 

Kwota wpłacona przed zarejestrowaniem Spółki na pokrycie kapitału zakładowego 
wynosi 1.675.000,00 (jeden milion sześćset siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

3. Kapitał zakładowy może być podwyższony lub obniżony na mocy uchwały 
Walnego Zgromadzenia.  

4. Spółka może podwyższyć kapitał zakładowy w drodze emisji nowych akcji lub 
poprzez podwyższenie wartości nominalnej akcji dotychczasowych.

[...]

stosownie do potrzeb fundusze celowe. O przekazaniu zysku oraz o użyciu 
kapitałów rezerwowych i funduszy celowych decyduje każdorazowo Walne 
Zgromadzenie.  

6. Zarząd jest upoważniony do podwyższenia kapitału zakładowego w drodze 
jednego lub kilku podwyższeń o kwotę 558.300,00 zł (pięćset pięćdziesiąt osiem 
tysięcy trzysta złotych) (kapitał docelowy) poprzez emisję nie więcej niż 
5.583.000 (pięć milionów pięćset osiemdziesiąt trzy tysiące) akcji zwykłych na 
okaziciela kolejnych serii na następujących zasadach: 
a. upoważnienie zostaje udzielone na okres trzech lat; 
b. uchwała Zarządu ustalająca cenę emisyjną akcji emitowanych w ramach 

kapitału docelowego nie wymaga zgody Rady Nadzorczej;